
  

UCHWAŁA  NR 5/127/19 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA  KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 6 lutego 2019 r. 
 
w sprawie zaopiniowania lokalizacji nowo projektowanej stacji pomiarowo-regulacyjnej 
o przepustowości Q=100 000 Nm3/h w Kruszwicy (dalej SPR Kruszwica) wraz 
z gazociągiem przyłączeniowym wysokiego ciśnienia DN300 MOP=8,4 MPa o długości 
ok. 50,0 m i jego włączeniem do istniejącego gazociągu DN700 MOP=8,4 MPa relacji: 
Gustorzyn – Mogilno na dz. nr 61 (obręb 0044 Szarlej) w gminie Kruszwica 
 

Na podstawie art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2009 r. o inwestycjach  
w zakresie terminalu regazyfikacyjnego skroplonego gazu ziemnego w Świnoujściu 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2302 i 1566 oraz z 2018 r. poz. 1590), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Opiniuje się pozytywnie zamierzenie Operatora Gazociągów Przesyłowych GAZ-

SYSTEM S.A. dotyczące lokalizacji nowo projektowanej stacji pomiarowo-regulacyjnej  
o przepustowości Q=100 000 Nm3/h w Kruszwicy (dalej SPR Kruszwica) wraz z gazociągiem 
przyłączeniowym wysokiego ciśnienia DN300 MOP=8,4 MPa o długości ok. 50,0 m i jego 
włączeniem do istniejącego gazociągu DN700 MOP=8,4 MPa relacji: Gustorzyn – Mogilno 
na dz. nr 61 (obręb 0044 Szarlej) w gminie Kruszwica. 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  
 
 
 
 
 


